Vox media.

Modus indicativus.

Imp. vel	$\{\text{C. } \dot{\epsilon}\phi\acute{a}μnv, \alpha\sigma o, \alpha\tau o : \text{I. } \dot{\alpha}\mu\acute{e}goy, \alpha\sigma\dot{g}oy, \acute{a}\sigma\dot{g}nv :$	$\acute{a}\mu\acute{e}g\alpha, \alpha\sigma\dot{g}e, \alpha\tau\theta.$	Infin.
Indef. 2.		$\acute{a}\mu\acute{e}g\alpha, \alpha\sigma\dot{g}e, \alpha\tau\theta.$	

Praef.	$\{\text{C. } \phi\acute{a}σo, \text{ I. } \phi\acute{a}o. \text{ Imper. } \{\text{C. } \phi\acute{a}σ\dot{g}ai. \text{ Imper. } \}$	$\begin{cases} \text{Praef. } \{\text{C. } \phi\acute{a}σo, \text{ I. } \phi\acute{a}o. \\ \text{Imper. } \{\text{C. } \phi\acute{a}σ\dot{g}ai. \text{ Imper. } \} \end{cases}$	Particip.
Imper.		$\begin{cases} \text{Praef. } \{\text{C. } \phi\acute{a}σo, \text{ I. } \phi\acute{a}o. \\ \text{Imper. } \{\text{C. } \phi\acute{a}σ\dot{g}ai. \text{ Imper. } \} \end{cases}$	

VERBA

VERBA IMPERSONALIA.¹

'Avñnei et προσήκει convenit, ἀνῆκε et προσῆκε conveniet at.

'Αρέσκει placet, ἥρεσκε placebat, ἀρέσκεi placebit, ἥρεσκε plau-
cuit.

Δεῖ oportet, ἔδει oportebat, δεῖται oportebit, ἔδειται oportuit.

Infin. *δεῖn oportere.* Particip. *δέον quod oportet.*

Δοκεῖ videtur, ἐδόκει videtur, δόξεi videbitur, ἐδόξε
vixum est.

Μέλει curae est, ἔμελε curae erat, μελήσεi curae erit,
ἐμέλησε curae fuit.

Χρὴ oportet, ἔχρη et χρὴn o'ortebat, χρήσεi oportebit.
Infin. *χρῆnai oportere.*

Compositum ἀπόχεn sufficit, ἀπέχεn sufficiebat, ἀπο-
χρήσεi sufficiet, ἀπέχεnσε suffecit. Infin. *ἀπόχεn sufficere.*

PASSIVA impersonalia sunt, *ἐνδέχεται accidit; εἴμαχ-*
tai, et πέπρωται, in fatis est.

VERBA DEFECTIVA et ANOMALA.

DEFECTIVA dicuntur, quae aut ultra imperfectum non formantur; aut si qua tempora habeant praeterita, mutuantur a verbis aliis, quorum praesens non est in usu, et tunc ANOMALA vocantur.

Desinunt autem pleraque in,

ἀθω, ἑθω, ὑθω : ut, ἀμυνάθω auxilio, τελέθω sum,
φθινύθω corrumpo.

αιω et ειω, facta ex αω et εω : ut, κεδχιω, a κεδάν dis-
sego; τελειω, a τελέω perficio. Et desiderativa in *ειω*
ex futuro: *ut, γαμησειω nupturio, a γαμέω ήσω nubo;*
πολεμησειω bellare gestio, a πολεμέω ήσω vellum ger.

άνω : ut, λαμβάνω capio, μανθάνω disco.

είνω hyperdysyllaba : ut, φαείνω splendeo.

ήνω ; ut, δήνω, invenio.

ύω : ut, ἀγύνω eo.

* De Verbalibus vide infra sub finem Verborum, pag. 130.

úω hyperdisyllaba, quae faciunt verba in μι: ut,
κερανύω *misceo*, ρηγνύω *frango*, σβενύω *extinguo*.

ω post duas consonantes, quarum altera est liquida: ut, δίκνω *mordes*.

εω post ε, vel liquidam: ut, σέλω *colo*, στίλβω *splendeo*.
δω, si praecedat λ vel ν: ut, μέλδω *liquefacio*, σπένδω *libo*.
λω purum: ut, πέλω et πέλομαι *sum*.

ξω et σω, futuro migrante in praesens: ut, ἀξω *duco*,
ab ἀγω; ἵξω *venio*, ab ιω; δύσω et δύσομαι *subeo*, a διω;
ὅρσω *concito*, et ὅρσομαι *concitor*, ab ὅρω; et alia.

σγω, σθω, σκω, σσω, et χθω: ut, μίσγω *misceo*, βι-
γάσθω *gradior*, φάσκω *dico*, αἰδέσσω *insuetus sum*, ἔχθω
odio prosequor.

Sic quae, consonante injecta, ε mutant in :: ut, μένω
μίμω *maneo*, τέλω τίκτω *pario*, ἐνέπω ἐνίσπω *narro*.

NONNULLA sunt unius temporis: ut, κυρέω et κύρω *sum*.

Catalogus anomolorum¹.

A.

Miror "Αγαμαι, fut. I. ἀγύσομαι, ind. I. ἡγασάμω;
 ind. I. paſſ. ἡγάσθων ab ἀγάξω.

Frango "Αγνυμι, fut. I. ἀξω, ind. I. ἔαξα, unde κατέαξα,
 perf. ἥχα, A. ἔαχα, ind. 2. ἔαγον; perf.
 med. ἔαγα, unde κατέαγα.

Ago "Αγω, fut. I. ἀξω, perf. ἥχα, A. ἀγνέχα, ind. 2.
 ἥγον, A. ἥγαγον.

Canō "Ἄδω, pro ἀειδῶ P. fut. I. med. ἄσομαι, ind. I.
 αἰτ. ἥσα.

Satio "Ἄδω, fut. I. ἄσω, ind. I. inf. ἄσαι.

Placeo "Ἄδω, ind. 2. ἔαδον pro ἥδον, fut. 2. ἀδῶ; perf.
 med. ἔαδα pro ἥδα.

Capio Αἰρέω, fut. I. αἴρησω, ind. 2. εἴλον, fut. 2. ἔλω;
 ind. 2. med. εἴλόμων, fut. 2. ἔλοῦμαι ab ἔλω.

Sentio Αἰσθάνομαι, fut. I. med. αἰσθήσομαι, ind. 2.
 ἔσθόμων; perf. paſſ. ἔσθημαι ab αἰσθέομαι.

¹ In hoc *Anomolorum catalogo* nonnulla ultra imperfectum recte for-
mata, puerorum gratia, quia laepius occurserunt, ex prioribus editioni-
bus retinuntur.

Arceo	*Αλέξω, fut. I. ἀλεξήσω, ind. I. ἀλέξησα ab ἀλεξέω, unde ἀλεξεῖν; sed ind. I. inf. ἀλέξαι et ἀλέξασθαι.
Vagor	Αλητι et ἀλάλητι, inf. ἀλῆται, part. ἀλεῖς; prael. pass. ἀλάληται et ἀληται, perf. ἤληται et ἀλήληται, ab ἀλάω.
Capio	*Αλίσκω, fut. I. ἀλώσω, perf. ἤλωκα, et ἐάλωκα, ab ἀλόω; ind. 2. ἤλων et ἐάλων, imp. ἄλωδι, opt. ἄλοίνυ, subj. ἄλω, inf. ἀλῶναι, part. ἄλους ab ἄλωμι.
Consumo	*Αναλίσκω, fut. I. ἀναλώσω, perf. ἀνήλωκα et ἵναλωκα; perf. pass. ἀνήλωκαι.
Pecco	*Αμαρτάνω, fut. I. ἀμαρτήσω, ind. I. ἤμαρτησα, perf. ἤμαρτηκα, ind. 2. ἤμαρτον, ἤμβροτον P. ab ἀμαρτέω.
Abortior	*Αμβλίσκω, fut. I. ἀμβλώσω ab ἀμβλόω.
Induc	*Αμφιέννυμι, fut. I. ἀμφιέσω, ind. I. ἤμφιεσα; perf. pass. ἤμφιεσμαι.
Lego	*Ανεγινώσκω, imperf. ἀνεγίνωσκον, perf. ἀνέγνωκα, ind. 2. ἀνέγνων; fut. I. med. ἀναγνώσκαι ab ἀναγνώω et ἀνάγνωμι.
Renuo	*Αναίνουμαι, perf. ἀνήνημαι et ἵνήνημαι, ind. I. med. ἵνηνάμην ab ἀγαίνεω.
Admoneo	*Αναμηνήσκω, fut. I. ἀναμηνήσω; ind. I. pass. ἀνεμηνήσθην.
Aperio	*Ανοίγω, fut. I. ἀνοίξω, ind. I. ἀνέωξα, A. ἕνοιξα; perf. med. ἀνέῳγα; perf. pass. ἀνέῳγμαι, ind. I. ἀνεῳχθην.
Privo	*Απαυράω, ind. I. ἀπνῦρα pro ἀπνύρησα, ind. 2. ἀπνῦρον.
Odio sum	*Απεχθάνομαι, fut. I. ἀπεχθίσκομαι, ind. 2. ἀπεχθόμην; perf. pass. ἀπίχθημαι ab ἀπεχθέομαι.
Perdi	*Απόλλυμι. Vid. "Ολλυμι.
Placeo	*Ἀρέσκω, fut. I. ἀρέσω, ind. I. ἤρεσα, perf. ἤρεκα; perf. pass. ἤρεσμαι ab ἀρέω.